温州大学横向科研项目
结题申请书
项目编号：
项目名称：
起止年月：        年    月——      年   月
项目负责人：
申请结题时间：        年    月   日
联系人及电话：
温州大学
二O一二年制
	一、项目简介（包括项目研究开发的主要内容）：
甲方（委托方）：
乙方（受托方）：温州大学

	二、项目合同规定的主要内容、技术经济指标及完成情况：

	三、关键技术及创新点、获自主知识产权情况、成果应用和产业化情况：

	四、项目资金使用情况：(说明各项支出情况，是否符合合同学校规定要求)

	五、项目委托方验收意见：
（签章/签名）
年　　月　日（单位盖章）

	六．科技处、社科处审核意见：

（签名）

  年　　月　　日（盖章）

2
1